MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÓGIA DO PARÁ

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

EDITAL Nº 13/2016

NOTA INFORMATIVA 02

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 999/2016-GAB, de 14 de junho de
2016, no uso de suas atribuições, informa que a apuração dos votos da eleição para represen-
tantes da categoria docente na CPA Institucional do IFPA, será realizado no dia 21/10/2016, às
10:00h, conforme item 12 do Edital 13/2016, no Auditório da Biblioteca do Campus Belém. Todo
o processo de apuração será no Sistema de Votação on line e será transmito ao vivo, pela inter-
net, no site http://eleicoes.ifpa.edu.br.

Belém, 20 de outubro de 2016.

Comissão Eleitoral Central da CPA

Portaria nº 999/2016

http://eleicoes.ifpa.edu.br/